Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2024 № 1914
г.Чудово

О внесении изменений в Положение о комиссии
по приемке выполненных работ, оказанных услуг по

муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства,
заключенным Администрацией Чудовского муниципального района

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  и  в  целях
осуществления контроля за результатами выполненных работ, оказанных услуг
в  сфере  дорожного  хозяйства,  Администрация  Чудовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  комиссии  по  приемке
выполненных работ, оказанных услуг по муниципальным контрактам в сфере
дорожного  хозяйства,  заключенным  Администрацией  Чудовского
муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  23  июня  2015  года  № 800,  (далее  –
комиссия),  изложив  пункт  3.4  раздела  3,  пункт  4.2  раздела  4  в  следующей
редакции:

«3.4.  Члены  Приемочной  комиссии  осуществляют  свои  полномочия
лично.  Полномочия  члена  Приемочной  комиссии  не  могут  быть  переданы
другому лицу.

4.2. Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если
в  заседании  комиссии  участвует  не  менее  чем  пятьдесят  процентов  общего
числа ее членов.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 1928-п